



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DON LORENZO MILANI"

Via Roma 193, Piandiscò - 52026 Castelfranco Piandiscò (AR) Tel 055 960047 – Fax 055 960593 – Sito web: [www.scuolendonmilani.edu.it](http://www.scuolendonmilani.edu.it)  
Email [aric81700a@istruzione.it](mailto:aric81700a@istruzione.it) / [aric81700a@pec.istruzione.it](mailto:aric81700a@pec.istruzione.it) ARIC81700A – C.F. 81004110516

All'Albo on line  
Al Sito Web  
Agli atti

**OGGETTO: Certificato regolare esecuzione fornitura arredi per la scuola dell'infanzia** relativo a: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. *Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.*

**Codice Progetto: 13.1.5A-FESR PON-TO-2022-165**

**CUP: J34D22001070006**

**CIG: ZB739115EF**

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129/2018 artt. 16 e 17;  
VISTO l’art. 102 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche apportate dal D.Lgs. n. 56/2017;  
VISTA la determina di affidamento prot. n. 3103 del 20/12/2022;  
VISTA la Trattativa diretta su MEPA n. 3350380 con stipula prot. n. 3141 del 22/12/2022 per la fornitura di arredi per la scuola dell’infanzia;  
ESAMINATI i verbali di verifica di conformità redatti in data 17/04/2023 e 05/05/2023 dalla Sig.ra Silena Renzi in qualità di collaudatore incaricato per la verifica della conformità con nomina prot. n. 969 del 03/04/2023, per valutare la rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale per il progetto di cui in oggetto, dai quali risulta:

Affidatario: ditta Spazio Arredo S.r.l.

Importo totale affidamento: € 41.505,62 (quarantunomilacinquecentocinque/62) IVA al 22% inclusa

Materiale consegnato presente in fattura come da allegato al presente certificato

VERIFICATO dai suddetti verbali che **la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti;**

### CERTIFICA

ai sensi dell’art. 102 del D.Lgs. n. 50/2016, la REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA.

**Il RUP Dirigente Scolastico**  
(Prof.ssa Cecilia Pampaloni)

Descrizione articolo	Prezzo unitario	Q.tà	Importo	IVA	Totale con IVA
Tavolino quadrato infanzia 64x64x54h	€ 132,00	3	€ 396,00	22%	€ 483,12
Pouf rotondo infanzia acquamarina Ø 40x30h	€ 86,00	2	€ 172,00	22%	€ 209,84
Pouf grande rotondo infanzia acquamarina Ø 60x30h	€ 132,00	4	€ 528,00	22%	€ 644,16
Mobile 3 vani a giorno 104x41x98h piedini color faggio naturale (da porre sotto)	€ 184,00	2	€ 368,00	22%	€ 448,96
Mobile 3 vani a giorno 104x41x88h piedini color faggio naturale (da porre sopra)	€ 184,00	2	€ 368,00	22%	€ 448,96
Mobile 15 caselle 104x41x98h piedini color faggio naturale	€ 296,00	2	€ 592,00	22%	€ 722,24
Mobile 15 caselle 104x41x98h piedini color faggio naturale (da porre sotto)	€ 296,00	6	€ 1.776,00	22%	€ 2.166,72
Mobile 3 vani 2 ante 104x41x98h ante color bianco magnolia, piedini e maniglie color faggio naturale	€ 303,00	1	€ 303,00	22%	€ 369,66
Mobile 3 vani 2 ante 104x41x98h ante color bianco magnolia, piedini e maniglie color faggio naturale (da porre sotto)	€ 303,00	1	€ 303,00	22%	€ 369,66
Cuscinone in ecopelle acquamarina 60x60	€ 60,00	1	€ 60,00	22%	€ 73,20
Cuscinone in ecopelle giallo sole 60x60	€ 60,00	2	€ 120,00	22%	€ 146,40
Tappeto vinile blu del nord 150x200	€ 152,00	1	€ 152,00	22%	€ 185,44
Tappeto vinile blu del nord 200x200	€ 202,00	2	€ 404,00	22%	€ 492,88
Tappeto vinile verde kiwi 200x200	€ 202,00	2	€ 404,00	22%	€ 492,88
Tappeto vinile blu del nord 200x250	€ 252,00	1	€ 252,00	22%	€ 307,44
Tappeto vinile verde kiwi 200x250	€ 252,00	4	€ 1.008,00	22%	€ 1.229,76
Per leggere large colori mediterranei 125x7x90h	€ 219,00	4	€ 876,00	22%	€ 1.068,72
Tavolovasca infanzia 66x66x50/60h	€ 376,00	1	€ 376,00	22%	€ 458,72
Carrello portafogli e colori 78x50x61h	€ 359,00	3	€ 1.077,00	22%	€ 1.313,94
Cassetto per pedana 35x43,5x19h	€ 98,00	9	€ 882,00	22%	€ 1.076,04
Pedana modulare 4 caselle 150x45x27h	€ 380,00	1	€ 380,00	22%	€ 463,60
Pedana modulare 5 caselle 187x45x27h	€ 530,00	1	€ 530,00	22%	€ 646,60
Combi fasciatoio-lavatrice infanzia colori mediterranei 104x41x54/59h	€ 360,00	2	€ 720,00	22%	€ 878,40
Modulo 2 basi – 1 vasca 121,2x41,4x54h	€ 710,00	10	€ 7.100,00	22%	€ 8.662,00

Schiena forata 121,2x1,8x86h	€ 220,00	3	€ 660,00	22%	€ 805,20
Mensola base bianca 36x14,8x2,5h	€ 65,00	3	€ 195,00	22%	€ 237,90
Base semplice naturale 39,3x39,3x6sp.	€ 35,00	4	€ 140,00	22%	€ 170,80
Base bianco-nero (laminato lavagna – laminato bianco) 39,3x39,3x0,6sp.	€ 67,00	7	€ 469,00	22%	€ 572,18
Base LEGO 39,3x39,3x0,6sp.	€ 102,00	3	€ 306,00	22%	€ 373,32
Base magnetica 39,3x39,3x0,6sp.	€ 98,00	6	€ 588,00	22%	€ 717,36
Base con divisori 39,3x39,3x12h	€ 112,00	6	€ 672,00	22%	€ 819,84
Base con specchio in plexiglass 39,3x39,3x0,6sp.	€ 125,00	5	€ 625,00	22%	€ 762,50
Base trasparente in plexiglass 39,3x39,3x0,6sp.	€ 52,00	4	€ 208,00	22%	€ 253,76
Set ripiano luminoso in plexiglass satinato + luce LED 39,3x39,3x0,6sp.	€ 143,00	7	€ 1.001,00	22%	€ 1.221,22
Set di 8 perni colorati Ø 2x8 lungh.	€ 40,00	3	€ 120,00	22%	€ 146,40
Box per Sabir 41x41x46h	€ 319,00	2	€ 638,00	22%	€ 778,36
Alfabeto della costruttività set 26 pz. dimensioni varie	€ 240,00	3	€ 720,00	22%	€ 878,40
Paesaggio – dimensioni varie	€ 48,00	3	€ 144,00	22%	€ 175,68
Piano antigraffio 100x88x0,8h	€ 270,00	3	€ 810,00	22%	€ 988,20
				TOTALE IMPONIBILE	<b>26.443,00</b>
				TOTALE IMPOSTA	<b>5.817,46</b>
				TOTALE DOCUMENTO	<b>32.260,46</b>

Descrizione articolo	Prezzo unitario	Q.tà	Importo	IVA	Totale con IVA
Spixel 100x88x30h	€ 1.713,00	3	€ 5.139,00	22%	€ 6.269,58
Ingranaggi – dimensioni varie	€ 491,00	3	€ 1.473,00	22%	€ 1.797,06
Ludografia 37,5x43x1,5h	€ 278,00	3	€ 834,00	22%	€ 1.017,48
Pouf grande rotondo infanzia acquamarina Ø 60x30h	€ 132,00	1	€ 132,00	22%	€ 161,04
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>					<b>7.578,00</b>
<b>TOTALE IMPOSTA</b>					<b>1.667,16</b>
<b>TOTALE DOCUMENTO</b>					<b>9.245,16</b>